
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 03 lipca 2023 roku 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 44/2021 Starosty Wałbrzyskiego  

z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie wynagradzania  
dyrektorów (kierowników) i zastępców  jednostek 

organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
22 maja 2023 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. 2023, poz. 1102) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. W zarządzeniu nr 44/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 21 czerwca 2021 roku                  
w sprawie wynagradzania dyrektorów (kierowników) i zastępców jednostek organizacyjnych 
Powiatu Wałbrzyskiego  wprowadza się następując zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Wymagania kwalifikacyjne dyrektorów (kierowników) i 
zastępców  jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego”, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

2) zmienia się załącznik nr 2 „Minimalne i maksymalne miesięczne kwoty 
wynagrodzenia zasadniczego”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 
roku.  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

 

         Starosta Wałbrzyski 

 

       Krzysztof Kwiatkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 59/2023  

Starosty Wałbrzyskiego z dnia 3.07.2023 r.

  

Wymagania kwalifikacyjne dyrektorów (kierowników) i zastępców  jednostek 

organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego 

 

 

 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

 

kategorie 

zaszeregowania 

Wymagania 

kwalifikacyjne: 

wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 

 

Wymagania 

Kwalifikacyjne: 

staż pracy w 

latach 

1 Dyrektor 

(kierownik) jednostki 

XVIII - XX 

wyższe lub według 

odrębnych przepisów 

5 lat lub według 

odrębnych 

przepisów 

2 
Zastępca dyrektora 

(kierownika) jednostki 

XVII - XIX wyższe 5 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 59/2023  

Starosty Wałbrzyskiego z dnia 3.07.2023 r. 

 

 

Minimalne i maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego 

 

kategoria zaszeregowania kwota w złotych 

XVII 4600 - 6300 

XVIII 4800 - 6800 

XIX 5000 - 7500 

XX 5200 - 8000 

 


